 BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28 B-8970 Poperinge
 Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Onder voorbehoud van wijzigingen – Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\MICROSM ROLSM\ML-010-1-NF-ml.doc ML-010-1-NF
MINI
GF SG-EL
GF-EL
SG

est dégagée par la pompe(les pompes) et arrosée par l'air soufflé, qui est réglé avec la pos.7. Pour une impulsion de pompe suivante il
faut que le clapet magnétique soit interrompu. L'air soufflé souffle toujours pendant que le clapet magnétique reste ouvert
BESTELCODES / CODE DE COMMANDE
AANTAL POMPEN
QUANTITE DE
POMPES
RESERVOIR
LITER / LITRES
CODE:
Met elektr. niveaucontrole
Avec contr. niveau électr.
PRIJS
PRIX
CODE:
Zonder elektr. niveaucontrole
Sans contr. niveau électr
PRIJS
PRIX
1 1,2 L 70.017.0  70.017.0.SL
2 1,2 L 70.017.1  70.017.1.SL
1 2,2 L 70.017.2  70.017.2.SL
2 2,2 L 70.017.3  70.017.3.SL
1 3,6 L 70.017.4  70.017.4.SL
2 3,6 L 70.017.5  70.017.5.SL
TOEBEHOREN / ACCESSOIRES:
Verschillende toebehoren op aanvraag beschikbaar, zoals bvb: pneum. voetventiel, eindschakelaar, afsluitkranen, koppelingen,
leidingen, enz.
Plusieurs accessoires disponible sur demande, par exemple: clapet à pédale ou fin de course pneumatique, robinets, raccords, tuyaux,

 VISCOSITEIT :   MAX 800 CST /40°C VISCOSITE : MAX 800 CST / 40° C
 SPROEIERS NIET INBEGREPEN (ZIE BIJLAGE) PULVERISATEUR NE PAS COMPRIS (VOYEZ PAGE EN ANNEXE)
BESTELCODES / CODE DE COMMANDE
AANTAL POMPEN
QUANTITE DE
POMPES
RESERVOIR
LITER/LITRES
CODE:
Met elektr. niveaucontrole
Avec contr. niveau électr.
PRIJS
PRIX
CODE:
Zonder elektr. niveaucontrole
Sans contr. niveau électr
PRIJS
PRIX
1 1,2 L 70.005.0  70.005.0.SL
2 1,2 L 70.005.1  70.005.1.SL
1 2,2 L 70.005.2  70.005.2.SL
2 2,2 L 70.005.3  70.005.3.SL
1 3,6 L 70.005.4  70.005.4.SL
2 3,6 L 70.005.5  70.005.5.SL
Mini-SG wordt door een extern ventiel met perslucht voorzien om de pomp(en) pos 3 te activeren. De ingestelde hoeveelheid olie wordt
door de pomp(en) afgegeven en door de blaaslucht, die met pos 7 geregeld wordt, versproeid. Voor een verdere pompimpuls moet het
externe ventiel kort onderbroken worden. De blaaslucht blaast altijd terwijl het externe ventiel geopend blijft.
Mini-SG est prévu d'air comprimé  par une valve externe (pos.3) afin d'activer la pompe (les pompes). La quantité d'huile réglée est

pompe(les pompes) pos.3. La quantité d'huile réglée est dégagée par la pompe(les pompes) par impulsion et est arrosée par l'air soufflé, qui est
réglé avec la pos.7 . L'air soufflé souffle toujours pendant que la valve externe reste ouverte. Un arrosage continu en est le résultat.
BESTELCODES / CODE DE COMMANDE
AANTAL POMPEN
QUANTITE DE
POMPES
RESERVOIR
LITER/LITRES
CODE:
Met elektr. niveaucontrole
Avec contr. Niveau électr.
PRIJS
PRIX
CODE:
Zonder elektr. niveaucontrole
Sans contrôle nveau électr
PRIJS
PRIX
1 1,2 L 70.015.0  70.015.0.SL
2 1,2 L 70.020.0  70.020.0.SL
1 2,2 L 70.015.1  70.015.1.SL
2 2,2 L 70.020.1  70.020.1.SL
1 3,6 L 70.015.2  70.015.2.SL
2 3,6 L 70.020.2  70.020.2.SL
TOEBEHOREN / ACCESSOIRES:
Verschillende toebehoren op aanvraag beschikbaar, zoals bvb: pneum. voetventiel, eindschakelaar, afsluitkranen, koppelingen, leidingen, enz.
Plusieurs accessoires disponible sur demande, par exemple: clapet à pédale ou fin de course pneumatique, robinets, raccords, tuyaux, etc.
SNIJOLIËN / HUILES DE COUPE:

et arrosée par l'air soufflé, qui est réglé avec la pos.7.  L'air soufflé souffle toujours pendant que la valve externe reste ouverte.
Un arrosage continu en est le résultat.
BESTELCODES   / CODE DE COMMANDE
AANTAL POMPEN
QUANTITE DE
POMPES
RESERVOIR
LITER/LITRES
CODE:
Met elektr. niveaucontrole
Avec contr. Niveau électr.
PRIJS
PRIX
CODE:
Zonder elektr. niveaucontrole
Sans contrôle nveau électr
PRIJS
PRIX
1 1,2 L 70.004.0  70.004.0.SL
2 1,2 L 70.004.1  70.004.1.SL
1 2,2 L 70.004.2  70.004.2.SL
2 2,2 L 70.004.3  70.004.3.SL
1 3,6 L 70.004.4  70.004.4.SL
2 3,6 L 70.004.5  70.004.5.SL
TOEBEHOREN / ACCESSOIRES:
Verschillende toebehoren op aanvraag beschikbaar, zoals bvb: pneum. voetventiel, eindschakelaar, afsluitkranen, koppelingen,
leidingen, enz.
Plusieurs accessoires disponible sur demande, par exemple: clapet à pédale ou fin de course pneumatique, robinets, raccords,